Quod homo semper debeat cetera
et fontem. Et sic. Et in. quod
tege sit et regit. Et autem in ex
occupat hēsim omnitenda. Et h
no tenetur nunc.

Quod si alias facti possit au
ditu peccatum in fontem reuelare.
Et adam dicit quod non. si autem suum
sacrum. Et autem quod celat. Et
autem scit. Et quod post. Et autem
quod in quo facti per fontem alio
in de reuelare. Et alio in si facti
peccatum et de die si opellat. Autem non
de per scandalum.

Quod diuina discretio possit
reuelare. Et sic. ubi non timet
scandalum. quod peccatum inuam id in
timatur ostendi per alium modum
et ut hominibus.

Quod peccata dimissa
reddunt quantum ad culpam.
Et adam dicitur ut hanc inlit
quod reddunt non est nisi quod ad
equipollentiam culpae. Et autem dicit
et hanc tenet quod reddunt aggrau
anda tamen peccatum sequitur. per ingru

tudinem peccati me.

Quod peccata reddunt quod ad penam.
Et non. nisi in pagganaoem. Et hanc quod
tamen de pena restat per actus etiam
licet puniet.

Quod omnia peccata reddunt. Et
sic. Et aggruanda. Et non inlit et orig
malia. Et habet inlit. tam ingruando
quod inlit. Et pene et si uemalia
et mortalia.

Quod peccata purgitudinem debeat
de peccata. Et inlit. Duplex opio. Et
da dicit quod reddunt simpliciter. Autem
us quod reddunt per purgitudinem.
De primis quidam dicit quod simpliciter
omnia reddunt. Et quod tamen in
calibus. Unde. Et facti odit apostata
sit. spiritus fatenti. Penituisse
piget per hanc culpa reddunt. Et hoc
in non tenent.

Quod purgitudines reddunt
toti reatus procedens. Et quod
dam dicitur quod sic. ut hanc inlit.
Vnus tamen dicit et dicit quod non. Et aggr
uatur tamen sequitur reatus per in
gritudinem.

Quod ingritudo sit spā
le peccatum. Et ingritudo est non
age gratia per hanc facti. Et hanc per se
cola obmissione. Et sic est spāle
peccatum. Autem. et peccatum omissionis
Et sic est gnale in omni peccato.

Quod ingritudo sit factum. Et quod res
Et inlit. Et dicitur peccatum est factum
tamen. Et hanc actum discretio loco in

20

2

3

redire

4

5

6

sui eli vba absolomf loco for
 Inuoz pna est res & sacra
 u inquitum est act' unius tm/
 s inquitu includit nise ppo
 tum ofit' & facta. Bem
 usio pcor est res tm q hac
 q' est dese/ sp fact' / v' actu
 dispnsatu ut in arto/ ut in
 p'outa hui' vt meo qui an
 ve omur

9.
 Quid pna sit uniu sacra
 & sic uniu f abunitate pfo
 ms v' hui' vni' q' e' insignido
 & metica' n an ab unitate co
 rumpcionis v' iduisibilitatis.

9.
 An pna sit instituta & qn
 q' ad actu inchoe/ aliq' fii
 in lege moysi q' p'cipiebat p
 pco aliq' sacrificia ex h'ora fa
 cere. q' ad mod' d' emmiani
 in vno q' instituta est. inole
 q' p'cipm ofom & saccom ad
 arbitriu sacerdot' & ob h' solo
 h' q' sit signu & ea g're / Just
 ituta au' fuit ad no qn remis
 sionis pcor p'ate ddit. ofic
 & lo. 22. s' apli d' m'ulgant'